

2.2.04A	Тренер спортивной сборной команды ЧО по боксу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.05A (2.2.04A)	Тренер спортивной сборной команды ЧО по боксу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.06A (2.2.04A)	Тренер спортивной сборной команды ЧО по боксу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.07A (2.2.04A)	Тренер спортивной сборной команды ЧО по боксу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.08A	Спортсмен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.09A (2.2.08A)	Спортсмен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.10	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Отдел обеспечения участия в спортивных мероприятиях																				
2.3.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3.02A	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3.03A (2.3.02A)	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кудинов А.Г.

(Ф.И.О.)

01.08.2023

(дата)


(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела обеспечения участия в спортивных мероприятиях

Бещук И.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2023

(дата)


(подпись)

Начальник отдела спортивной подготовки

Касымова И.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2023

(дата)


(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Тимошенко С.А.

(Ф.И.О.)

04.07.2023

(дата)


(подпись)

1988

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное казенное учреждение «Центр спортивной подготовки по боксу Челябинской области»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1. Администрация 2. Отдел спортивной подготовки 3. Отдел обеспечения участия в спортивных мероприятиях	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 04.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ (подпись) _____ Кулинов А.Г. _____ (Ф.И.О.) 01.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела обеспечения участия в спортивных мероприятиях _____ (подпись) _____ Бещук И.В. _____ (Ф.И.О.) 01.08.2023 (дата)

Начальник отдела спортивной подготовки _____ (подпись) _____ Касымова И.В. _____ (Ф.И.О.) 01.08.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 1988 _____ Тимошенко С.А. _____ (Ф.И.О.) 04.07.2023 (дата)